47 Tomada simples para Sistema RJ 11 De sobrepor – Sistema X (com caixa) Unid 100

Conta 33903042 – FERRAMENTAS

48 Chave de fenda 3/16 x 4” Unid 4

49 Chave de fenda 1/4 x 8” Unid 2

50 Chave de fenda 1/4 x 6” Unid 2

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se um custo total da aquisição da ordem R$ 122.099,59 (cento e vinte e dois mil noventa e nove reais e cinquenta e nove
centavos), conforme planilha de doc. SEI N° 1013556, resumida abaixo, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa
de fornecedores locais, internet e painel de preços:

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM OBJETO UND QUANT